様式 23

  平成 30 年 4 月 10 日

講習会用アカウント変更承認申請書

公益財団法人計算科学振興財団  事務局長 様

住  所 ： 兵庫県神戸市中央区●●町 0-00-00

法人名 ： ●●●●株式会社

所  属 ： ●●●●部

氏  名 ： 神戸 太郎               印

次のとおり、変更の承認を申請します。

グループ ID ｇｌ**

項 目

□申請種別      □責任者         □連絡責任者

□講習会名      □講習会概要     □講習会実施日

□FOCUS スパコン講習会用アカウント利用者一覧（様式 22 添付）

□その他

変更内容

(例)

（変更前）

・講師用及び受講者用アカウント

↓

（変更後）

・端末ログイン専用ローカルアカウント

神
戸

✔

記入例

申請者について記入してください。

利用について責任をもって誓約して

いただけるかたであれば、どなたでも

かまいません。

捺印してください。

日付を記入してください

（様式 24）講習会用アカウント発行通知書に記載の

グループ ID を記入ください。(gl**)4 ケタ英数

変更内容を記入してください。（複数可）

変更をする項目に✔をいれてください。

（複数可）